او بعداً به طور واضح و کامل منظور خود را از طرح بازنگری در باره حضور مهاجرین افغانستانی در ایران بیان کرد و تأکید داشت که این موضوع به معنای اخراج اتباع افغانی از ایران نیست.

شاخص های اقتصادی افغانستان

تولید ناخالص داخلی (GDP): ۲۰,۳۶۷ دلار
واردات افغانستان از ایران: بیش از ۳ میلیارد دلار
کمسیون مشترک اقتصادی: پنجمین اجلاس کمسیون مشترک همکاری های اقتصادی افغانستان و ایران در اسفند ۱۳۹۵ (۲۰۱۶) با حضور اکلیل حکیمی، وزیر مالیه افغانستان و عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور ایران
رشد اقتصادی ۲ درصد

دیگر مشخصات افغانستان

نظام حکومتی: جمهوری اسلامی متمرکز و ریاستی زبان رسمی: زبان پشتو - فارسی دری مساحت: ۶۵۲,۸۶۴ کیلومتر مربع
رئیس جمهور: محمد اشرف غنی رئیس هیئت اجرایی: عبدالله عبدالله عضویت